5

29.03.2023

1758
Об отзыве на проект федерального закона № 293721-8 «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 293721-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать принятие указанного проекта федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по региональной политике
и местному самоуправлению.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам социальной политики\ppz-VII-1620_290323_soc01.doc\org_soc01\30.03.2023 9:23
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам социальной политики\ppz-VII-1620_290323_soc01.doc/org_soc01/30.03.2023 9:23:00